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Стадия Лист Листов
План 1-ого этажа

5ЭП

Х

12 470

12
 5

90

Крыльцо
5,27 м2

1,58 м2

Прихожая
7,99 м2

Холл
16,51 м2

Гостиная
22,51 м2

Кухня
8,27 м2

Спальня
8,79 м2

Котельная
5,76 м2

тамбур
2,30 м2

Гардер.
5,20 м2

Столовая
15,12 м2С/у

3,55 м2

1-й этаж

2-й этаж

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Наименование

Крыльцо

Прихожая

Гардер.

Холл

Спальня

С/у

тамбур

Котельная

Кухня

Столовая

Гостиная

Холл

Спальня 1

Гардеробная

Балкон

С/у

Спальня 2

Спальня 3

Общая
площадь

5,27

7,99

5,20

16,51

8,79

3,55

2,30

5,76

8,27

15,12

22,51

101,27 м²

4,56

15,30

4,28

4,25

7,14

10,10

12,33

57,96 м²

159,23 м²

Коэф.

0,30

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,30

1,00

1,00

1,00

Площадь
проектир
ования

1,58

7,99

5,20

16,51

8,79

3,55

2,30

5,76

8,27

15,12

22,51

97,58 м²

4,56

15,30

4,28

1,28

7,14

10,10

12,33

54,99 м²

152,57 м²

План 1-ого этажа. Меблировка Экспликация помещений
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Стадия Лист Листов
План 2-ого этажа

6АР

62,81 м2

20
°

6,83 м2 12°

11
 4

30

7 660

Спальня 2
10,10 м2

Гардеробная
4,28 м2

Спальня 3
12,33 м2

Спальня 1
15,30 м2

С/у
7,14 м2

Балкон
4,25 м2

1,28 м2

Холл
4,56 м2

1-й этаж

2-й этаж

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Наименование

Крыльцо

Прихожая

Гардер.

Холл

Спальня

С/у

тамбур

Котельная

Кухня

Столовая

Гостиная

Холл

Спальня 1

Гардеробная

Балкон

С/у

Спальня 2

Спальня 3

Общая
площадь

5,27

7,99

5,20

16,51

8,79

3,55

2,30

5,76

8,27

15,12

22,51

101,27 м²

4,56

15,30

4,28

4,25

7,14

10,10

12,33

57,96 м²

159,23 м²

Коэф.

0,30

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,30

1,00

1,00

1,00

Площадь
проектир
ования

1,58

7,99

5,20

16,51

8,79

3,55

2,30

5,76

8,27

15,12

22,51

97,58 м²

4,56

15,30

4,28

1,28

7,14

10,10

12,33

54,99 м²

152,57 м²

План 2-ого этажа. Меблировка Экспликация помещений


